様式第１号

美浦村花いっぱい運動事業補助金交付申請書

年  月  日

美浦村長  あて

                  申請者 住所（所在地）

    団体名及び

代表者職氏名       ○印

                      電   話

 補助金の交付を受けたいので，美浦村花いっぱい運動事業補助金交付要綱の規定によ

り，次のとおり申請します。

事業の名称 美浦村花いっぱい運動事業

経費総額 ５０，０００ 円

交付申請額 ２５，０００ 円

着手及び完了予定年月日
着手  予定 2021年 5月  1日

完了  予定 2021年 7月  7日

添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 位置図及び配置図

(4) 施工前の写真

(5) その他村長が必要と認める書類

＊ 申請は，一会計年度に一回です。

様式第１号

美浦村花いっぱい運動事業補助金交付申請書

年  月  日

美浦村長  あて

                  申請者 住所（所在地）代表者住所

    団体名及び  花の友の会

代表者職氏名 茨城 太郎 ○印

                      電   話  000-000-0000

 補助金の交付を受けたいので，美浦村花いっぱい運動事業補助金交付要綱の規定によ

り，次のとおり申請します。

補助の名称 美浦村花いっぱい運動事業

経費所要総額 ５０，０００ 円

交付申請額 ２５，０００ 円

着手及び完了予定年月日
着手  予定  年 5月  1日

完了  予定  年 7月  7日

添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 位置図及び配置図

(4) 施行前の写真

(5) その他村長が必要と認める書類

＊ 申請は，一会計年度に一回です。

【記入例】